
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН-УРЕДУ, 
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

2018 г. №

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Положений профессиональных конкурсов Недели
педагогического мастерства

В целях организации и проведения профессиональных конкурсов 
Недели педагогического мастерства п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые Положения профессиональных 
конкурсов в рамках проведения Недели педагогического мастерства:

«Учитель года Республики Алтай» согласно приложению № 1 к 
настоящему Приказу;

«Воспитатель года Республики Алтай» согласно приложению № 2 к 
настоящему Приказу;

«Сердце отдаю детям Республики Алтай » согласно приложению № 3 к 
настоящему Приказу;

«Лидер в образовании Республики Алтай » согласно приложению № 4 к 
настоящему Приказу;

«Учитель алтайского языка и литературы Республики Алтай» согласно 
приложению № 5 к настоящему Приказу;

«Воспитать человека» согласно приложению № 6 к настоящему 
Приказу;

«Учитель здоровья Республики Алтай» согласно приложению № 7 к 
настоящему Приказу;

«Шаг навстречу» согласно приложению № 8 к настоящему Приказу; 
«Преподаватель года Республики Алтай» согласно приложению № 9 к 
настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого 
заместителя Министра О.Б. Болтошеву.

Министр

Чандыева Е.Д.

А.В. Бондаренко


